



superdiplo

Del 13 al 26 de noviembre de 2025



ADELÁNTATE A LA

Navidad



MANDARINA
el kg

1,99 €/kg



JUCARNE
Preparado de carne molida
vacuno, bandeja 500 g

5,19 €
10,38€/kg



FERRERO ROCHER
Bombones, 200 gr

6,19 €
30,95€/kg



CRUZCAMPO
Cerveza Cruz
del Sur, 33 cl

0,40 €
1,22€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

**Pan
recién
horneado**

Panadería



Por la compra
de 1 botella

REGALO
Coca Cola,
1,5 l

**JOHNNIE
WALKER**
Whisky
Red Label, 1 l

14,95



CUNE
Vino tinto
roble D.O.
Ribera del
Duero, 75 cl

6,95



SANDARA
Vino
espumoso
rosado o
blanco,
75 cl

3,95



DORADA
Cerveza sin
alcohol con o
sin limón, pack
6 uds. x 25 cl

2,99
2,00€/l



MONSTER
Bebida
energética
distintas
variedades,
50 cl

1,39
2,78€/l



SEVEN UP
Refresco
lima limón
original o
light, 1,5 l

1,29
0,86€/l



2ª unidad al
50%
1 ud. 1,95€

FUZE TEA
Refresco
de té
limón,
mango
y piña o
maracuyá,
1,5 l

Comprando
2 ud., la ud. sale a
1,46
0,98€/l



AQUAVIA
Agua
sin gas,
1,5 l

0,55
0,37€/l



DIVENCA
Arroz
vaporizado,
1 kg

1,59



LA ASTURIANA
Garbanza
cocida, 570 gr

2,29
4,02€/kg



OLCA
Corned Beef,
130 gr

1,99
1,54€/kg



PESCAMAR
Atún en aceite
de girasol 110 gr
(P.E. 72 gr)

1,29
17,92€/kg



HELIOS
Salsa de
tomate estilo
casero,
570 gr

1,89
3,32€/kg



HEINZ
Ketchup,
340 gr

1,99
5,86€/kg



BONDUELLE
Maíz dulce,
300 gr
(P.E. 285 gr)

1,59
5,58€/kg



PRINGLES
Patatas
hot mexican
chilli & lime,
160 gr

1,99
12,44€/kg



EMICELA
Almendra
cruda con piel,
250 gr

3,49
13,96€/kg

EIDETESA
Polvorón de chocolate blanco o negro, 400 gr

3,79 €
9,48€/kg

SUCHARD
Turrón de chocolate distintas variedades, 230 gr

4,89 €
21,27€/kg

DI CARLO
Masa oblea empanadilla para freír, 350 gr

1,75 €
5,00€/kg

DULZÁN
Azúcar blanco, 1 kg

1,10 €

NESCAFÉ
Dolce Gusto distintas variedades, 16 cápsulas

4,19 €
0,27€/cápsula

BIMBO
Pan sándwich, 430 gr

1,45 €
3,38€/kg

BIMBO
Donuts relleno de chocolate, pack 2 uds.

1,99 €
1,00€/ud.

CACAOLAT
Batido kids mascotas, 190 ml

1,29 €
6,79€/l

FONTANEDA
Galletas Digestive finas de chocolate con leche o negro, 170 gr

1,99 €
11,71€/kg

EL PASTOR
Queso mezcla semicurado, 400 gr

5,75 €
14,38€/kg

AIRE SANO
Jamón o paleta D.O. Teruel 8 estaciones 100% natural en lonchas, 100 gr

3,69 €
36,90€/kg

GOYA
Tequeños de queso, 240 gr

4,69 €
19,55€/kg

SAN
Suavizante talco, floral o celeste, 59 lavados

1,69 €
0,03€/lavado

UNEX
Lejía amarilla, 2 l

1,10 €
0,55€/l

FLOTA
Lavavajillas Active Power o Protect, 750 ml

0,90 €
1,20€/l

COLHOGAR
Papel higiénico ultrasuave, 6 rollos

1,49 €
0,25/rollo



CHAMPIÑÓN
Entero pie cortado,
bandeja 250 gr

1,69 €
6,76/kg



**CAQUI
PERSIMON**
el kg

2,29 €/kg



FLORETTE
Ensalada Xtreme
pollo crispy, 210 gr

3,49 €
16,62/kg



JUCARNE
Tacos de cerdo,
bandeja el kg

8,49 €/kg



ELPOZO
Fiambre paleta
sándwich, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

6,09 €/kg



**BARRA
CENTENO**
335 gr

2,39 €
7,14€/kg



**ESCALOPE
DE VACUNO
EMPANADO**
bandeja el kg

9,29 €/kg



EL PASTOR
Queso mezcla
curado ahumado,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

12,99 €/kg



**SÚPER
NAPOLITANA**
Bombón o
crema, 120 gr

0,75 €
6,25€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**